
 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to   Baldracchi dott. Paolo 

 
 

_______________________________________________________ 

 
 
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa, ai 
sensi e per gli effetti dell'art. 5 del regolamento di contabilità. 
 
 
 
Lì 14.12.2015  
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to   Bodio Remo 

 
 

_______________________________________________________ 

 
 
Il presente provvedimento viene pubblicato all’albo telematico dal 14.12.2015 al 
24.12.2015. 
 
 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE 
F.to Mazzocchi Manuela 

 

_______________________________________________________ 

 
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 
 
 
Lì 14.12.2015 
 

Il funzionario incaricato 
 

______________________________ 

 
COMUNE DI CONDINO 

P R O V I N C I A  D I  T R E N T O  
 
 

D E T E R M I N AZ I O N E  N .  157  

D I  D AT A  14.12 .2015  

 

DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESE SOSTENUTE DALL’ECONOMO 
COMUNALE NEL SECONDO SEMESTRE 2015. 

 
 
______________________________________________________________________ 

 
 
L’anno duemilaquindici addì quattordici del mese di dicembre, nella residenza 

municipale di Condino, il sottoscritto Segretario comunale 

 
 

A S S U M E 

 
 

la seguente determinazione. 

 

 
 
 
 
 
 



 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESE SOSTENUTE DALL’ECONOMO 
COMUNALE NEL SECONDO SEMESTRE 2015. 

 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
 

 
Visto il rendiconto documentato delle spese sostenute dall’Economo 

comunale sig. Bodio Remo nel secondo semestre 2015. 
Accertata la regolarità del conto stesso e della relativa documentazione. 
Visto il titolo VII del regolamento di contabilità approvato con deliberazione 

del Consiglio comunale n. 7 del 06.03.2001 e richiamate in particolare le disposizioni 
dell’art. 74 relative al servizio di economato. 

Atteso che le spese rendicontate dall’economo sono state effettuate 
nell’osservanza di quanto previsto dal citato art. 74. 

Visto il decreto sindacale prot. n. 2960 del 27.05.2010 di nomina dei 
responsabili di servizio. 

Visto l’atto programmatico di indirizzo attuativo del bilancio per l’anno 2015 
ed appurata in base ad esso la propria competenza. 

Visto il T.U.LL.RR.O.C. approvato con D.P.Reg. 01.02.2005, n. 3/L; 
Visto lo Statuto comunale. 
Visto il regolamento di contabilità, 
 

 
D E T E R M I N A 

 
 
1. Di liquidare le spese sostenute dall’Economo comunale nel secondo semestre 

2015 nella misura risultante dal prospetto allegato al presente atto, dandone 
integrale discarico dal conto dello stesso Economo. 

2. Di imputare la spesa di complessivi Euro 1.896,10 ai seguenti interventi: n. 
1010207 (cap. 083) Euro 181,00, n. 1010207 (cap.084) Euro 168,00, n. 1010202 
(cap. 165) Euro 856,60, n. 1010702 (cap.215) Euro 300,00 e n. 1010502 
(cap.458) Euro 390,50 del bilancio per l’esercizio finanziario 2015. 

 
 


